mil reais) por DAP por ano civil, referente à sua produção, conforme a legislação do Programa Nacional de
Alimentação Escolar.

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos abaixo (no quadro), de Oêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, o(a) CONTRATADO(A) receberá o valor total de R$ 8.400,00 ( OITO
MIL E QUATROCENTOS REAIS).

SEGTJNDA:

a) O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apresentação do Termo de Recebimento e das Notas
Fiscais de Venda pela pessoa responúvel pela aiimentação no local de entrega, consoÍtnte anexo deste
Contrato.

b) O pedido será realizado com antecedênciâs no minimo 48 (quarcnta e oito) horas, pelo setor responsável.